ferida purtida que importa doscientos 
mil pesos y las que sucesiramento se 
vayan recibiendo de aucnecdo con el 
contrato respectivo basta la concurren - 
cia de imllon del pesos contratado 
que se descompone asi: quinientos cín 
cuenta mil pesos ($ 55 000) en piezas de 
un peso. Trescientos cincuenta mil pe: 
sos ($ 350,000) en piezas de cincuenta, 
centésimos, Cinenenta mil pesos ($ 
510000) en piozas de veinte centésimo- 
ú igual suma on piezas do diez centósi- 
mus. 

D 
El Gobierno ha remitido 4 la Jefatu 

ra de este Departamento Y 6.763,08, Je 
la plata recientemente acoñada, para el